
P r z e m y s ł o w e

P O M P Y  ZĘB AT E

POMPY ZĘBATE typoszeregu KIP

· zakres temperatur 20 - 180°C,
· lepkość 100 - 25.000 cP i więcej,
· ciśnienia do 15 bar,
· korpus: żeliwo,
· uszczelnienie wału: sznurowe lub mechaniczne.

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR:

ul. Kolibrów 4, 02-818 Warszawa
tel.: +48 - 22 - 549 79 40
fax: +48 - 22 - 549 79 50
pompy@pompy.pl; www.pompy.pl

z zazębieniem wewnętrznym

350 l/h @ 1500 obr/min 1,5 m3/h @ 1500 obr/min 2 m3/h @ 1000 obr/min 3,5 m3/h @ 475 obr/min 14 m3/h @ 475 obr/min

35 m3/h @ 450 obr/min 60 m3/h @ 450 obr/min 95 m3/h @ 450 obr/min 130 m3/h @ 350 obr/min35 m3/h @ 450 obr/min

płaszcz grzewczy
na pokrywie i/lub korpusie

ciśnieniowy
zawór by-pass

filtrpodstawa
mobilna

pompa bezpośrednio
sprzęgnięta z silnikiem

pompa bezpośrednio
sprzęgnięta z motoreduktorem

Opcjonalnie:

model

KIPK 3/8”
KIP 3/8”
KIPK 1/2”
KIP 1/2”
KIP 1”
KIPK 1”1/2
KIP 1”1/2
KIPK 2”
KIP 2”
KIP 2”-Y
KIPK 2”1/2
KIP 2”1/2
KIP 3”
KIP 4”
KIP 6”

l/obrót

0,002
0,004
0,010
0,017
0,033
0,067
0,123
0,263
0,491
0,491
0,877
1,296
2,222
3,519
6,190

przyłącza

3/8” gwint
3/8” gwint
1/2” gwint
1/2” gwint
1” gwint lub kołnierz
1”1/2 gwint lub kołnierz
1”1/2 kołnierz
2” gwint lub kołnierz
2” gwint lub kołnierz
3” kołnierz
2”1/2 kołnierz
2”1/2 kołnierz
3” kołnierz
4” kołnierz
6” kołnierz
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